Об утверждении Правил установления квоты приема на целевое обучение по образовательным программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Курской области
В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 71.1 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2019 года №302           «О целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования и признании утратившим силу постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2013 г. №1076» Администрация Курской области постановляет:

1. Утвердить Правила установления квоты приема на целевое обучение по образовательным программам высшего образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Курской области (прилагаются).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курской области И.Г. Хмелевскую.

Временно исполняющий

обязанности Губернатора

Курской области                                                                           Р.В.Старовойт